

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG858936 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2022-03-22T19:39:04

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN AV REVOLUCION SN SAN MARTI- N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V. CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7888-9800

CONSIGNADO A: ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V. SUC: 0 0 CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 S/N COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

CLIENTE ATENDIDO REG. POR BODEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: CBS1013, 62278, 73508, 55 DIAS NETO FECHA FACT., D, 14, 88, 518, 113 V, 156, 028, P, 228230025001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 90553, 7506425610167, HIG JUM JR PET 250, 250, 6, 250, HD, C, 400, 279.34, 129407, 34.83+22, 142.00, 56,800.00

Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 56,800.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,088.00

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 2: MR 90606, 7506425610181, HIG JUM JR KLE 300, 300, 12, 300, HD, C, 70, 655.69, 129407, 28.06+22, 367.94, 25,755.80

Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 25,755.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,120.93

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 3: MR 92244, 7501943483507, TR MARLI ECO 180X6M, 180, 6, 180M, CAF, C, 400, 382.57, 129407, 35.15+22, 193.52, 77,408.00

Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 77,408.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 12,385.28

PRECIOS L.A.B. FABRICA 870 159,963.80 TOTAL IVA 16: 25,594.21 TOTAL VENTA: 185,558.01

273403 30.600 KILOS

(CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 01/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 11-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 5F4A987F-030C-4BEE-AE8F-C885E31DE1E0

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Rv5VN1fkfY5Qz7rNwDHiBWLmUlMyXkcHU6TNoEnB4jf/OyXm1pTjocfYGGP4MzFqTLWOSTYcmcz5H917+skr3H9F4WUuAzlrA3iUNohEbDejfuyov/fvVZ2oKJzwmTKoO2t1qCVNoKSWfGkSxYfFrZFcgSD+ZefpbUtRv6AQ0+Z8f4z3NUKv7V0rDKq54MMAXowPwXF2cHSpYEEK75SO212UPsdce0ZTbhF41PKpJ/c6YOAjbiLAwewlC/BIHKEvIzbmZ05+bBSfDvpgYyS/RnNnGTIQKh4iIGwdg640+6meVR/VxpiOEei3VSCxCebfv3B05uYeqYyJgSq07n7PA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

xvqDV5cFwO9xoyRC8t6gpsV7h0/xOM7XgflVvwFBnJGSofS28KCbV9Tz6EmjQXR+iLo2cJhOhNz6r+pDXAnW6Td8td8oZz4PD37F0cG0LPXVymfRxiWi6sAPOMB4i9GPC9cSaFEM6EYhpGTFAdQEVJfflulmp2DPzyQ4n6mFaKnsJr75s4LNzt9mODxTemoGbBOP2v0d3pD9McZqUOfdhhw9MyiRbjFGP3sJl3w//H6bxjOGouEpMNP28WJW+JwAIA9iiGwHTTcy1vISaH3/sr9azyknY6wWX5wytbOD3/rbTszDoTDypC8vXpYXXMfj1+ePymXzmv4s2GHGHNbbw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|5F4A987F-030C-4BEE-AE8F-C885E31DE1E0|2022-03-22T19:40:13|EEL961104G96|Rv5VN1fkfY5Qz7rNwDHiBWLmUlMyXkcHU6TNoEnB4jf/OyXm1pTjocfYGGP4MzFqTLWOSTYcmcz5H917+skr3H9F4WUuAzlrA3iUNohEbDejfuyov/fvVZ2oKJzwmTKoO2t1qCVNoKSWfGkSxYfFrZFcgSD+ZefpbUtRv6AQ0+Z8f4z3NUKv7V0rDKq54MMAXowPwXF2cHSpYEEK75SO212UPsdce0ZTbhF41PKpJ/c6YOAjbiLAwewlC/BIHKEvIzbmZ05+bBSfDvpgYyS/RnNnGTIQKh4iIGwdg640+6meVR/VxpiOEei3VSCxCebfv3B05uYeqYyJgSq07n7PA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-22T19:40:13

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS

RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 135469

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

